РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                         №  53
 30.06.2017
         х.Зеленовка

 О приёме осуждённого в организацию,
 для выполнения общественно-полезных

 работ, выполняемых на  безвозмездной основе
   В соответствии  с  Приговором  Мирового судьи судебногоучастка №6 Миллеровского судебного района Ростовской области  от 07.06.2017, на основании  направления  №62/36/55-722 от 29.06.2017 филиала по Тарасовскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской  области:
1.Принять осуждённого   Павленко Руслана Сергеевича, 1980   года рождения в Администрацию Зеленовского сельского поселения с 01.07.2017 года до момента отработки осуждённым 130 часов обязательных работ, согласно приговора суда.

2.Установить осуждённому Павленко Р.С. шестидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно с 09.00 часов до 11.00 часов. Выходной день-воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.

3.Определить вид работ: уборка и благоустройство   Зеленовского сельского поселения   (очистка территории от мусора, сорной растительностии  и т.п.).

4.В соответствии с  приговором,  обязательные работы выполняются осужденнным на безвозмездной основе.

5.Ведущему специалисту Администрации Зеленовского сельского поселения Борисовой Е.А. обеспечить ведение ежедневного табеля учёта рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии  табеля в филиал  по Тарасовскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по РО,  информировать УИИ о не выходах осуждённого на работу и допущенных нарушениях трудовой дисциплины.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Зеленовского сельского поселения
 Т.И. Обухова

С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации ознакомлен.
___________________________    Павленко Р.С.
30 июня 2017 года